КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2017 № 640-П

г. Мариинск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

Мариинского муниципального района от 22.05.2014 № 599-П «О создании

общественного совета по формированию независимой системы оценки

качества работы муниципальных учреждений, подведомственных

управлению культуры администрации Мариинского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мариинского муниципального района и в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Мариинского

муниципального района от 22.05.2014 № 599-П «О создании общественного

совета по формированию независимой системы оценки качества работы

муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры

администрации Мариинского муниципального района» (далее – общественный

совет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава общественного совета: Бойкову Ларису

Михайловну, Кропотову Ирину Петровну, Новикову Ларису Алексеевну.

1.2. Включить в состав общественного совета:

Перцеву Галину Васильевну – председателя Совета ветеранов г.Мариинска

и Мариинского района (по согласованию);

Свиридову Наталью Викторовну – главного редактора Мариинской газеты

«Вперѐд» (по согласованию).

1.3. Слова «председатель совета общественности при главе

Мариинского муниципального района» заменить словами «член совета

старейшин при Губернаторе Кемеровской области».

1.4. Должность Жидковой Алѐны Сергеевны изложить в следующей

редакции: «заместитель начальн ика управления культуры администрации

Мариинского муниципального района».

2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Н.А. Зачиняева) обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального района (С.В. Новиков) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Мариинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Мариинского муниципального района по социальным

вопросам  Г.А. Малетину.

И.о. главы Мариинского

муниципального района                                                                      Е.Н. Синченко